

1st June 2022

National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051.
Fax No.26598237/26598238

BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai - 400001.
Fax No.22722037/22723121

Name of Scrip: CIGNITITEC

Scrip code: 534758

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper publication pertaining to 24th Annual General Meeting of the Company for the year ended 31 March 2022, as published in the newspapers viz., Business Standard (English) and Andhra Prabha (Telugu) on 1st June 2022.

This is for the information and records of the Exchange, please.

Thanking you.

Yours Faithfully,
For Cigniti Technologies Limited


Naga Vasudha
Company Secretary



Encl: as above

Cigniti Technologies Ltd

Registered Office.

Suite 106 & 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Panjagutta,
Hyderabad 500 082, Telangana, India

Global Delivery Center

6th Floor, ORION Block, "The V" (Ascendas), Plot #17, Software Units Layout
Madhapur, Hyderabad 500 081, Telangana, India

CIN: L72200TG1998PLC30081 | +91 (40) 4038 2255 | +91 (40) 4038 2299

USA

433 E Las Colinas Blvd, #1240
Irving, TX 75039

+91 469.673.3443

+91 972.767.0948/0644

Cigniti **CIGNITI TECHNOLOGIES LIMITED**
 Software Quality Assured
 CIN: L72200TG1998PLC30081
 106 - 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Punjagutta,
 Hyderabad - 500082.

**Notice of The 24th Annual General Meeting,
 Remote E-Voting Information and Record Date**

NOTICE is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 23rd June, 2022 at 10.00 a.m. at "ITC Kohenu, A Luxury Collection Hctel, Madhapur, Hitech City, Hyderabad - 500081, to transact the business as set out in the Notice of the meeting which has been sent individually to the members of the Company on 31st May, 2022.

The Annual Report is also sent electronically on 31st May 2022 to those members who have email address with their depository/RTA. The full annual report can be accessed from the company website www.cigniti.com.

Any person, who is otherwise entitled to receive such documents under section 136 of the Companies Act 2013, is entitled to the full set of annual report free of cost upon a request in writing to the Company or to Registrar and Share Transfer Agent (RTA)- Aarthi consultants Private Limited.

In accordance with Section 108 of the Companies Act 2013 read with companies (Management & Administration) Rules, 2014, the items of business to be transacted at meeting may be transacted through electronics means. The Company is pleased to provide e-voting facility to all its Members to exercise their right to vote on the resolutions through E-voting platform provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Members of the company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on 17th June 2022, may cast their vote electronically. The user id & password for using the e-voting facility were already sent to the shareholders, who have registered their email IDs for receiving the communication electronically. Members who have not registered their email IDs may follow the instructions available in the website of the CDSL (www.evotingindia.com) to login and use the E-voting facility.

The E-voting period commences from Monday, 20th June, 2022 at 9.00 am and ends on Wednesday, 22nd June, 2022 at 5.00 P.M. The member cannot exercise E-voting on the resolutions after 5.00 P.M on 22nd June, 2022. The detailed procedure / instructions for e-voting are contained in the Notice of the AGM. In case of any query or grievance, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

NOTICE under section 91 of the companies Act, 2013 and under Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is also hereby given that the record date for the purpose of determining the entitlement of members to the final dividend for fiscal year 2022 is 17th June, 2022. The payment of dividend shall be made within 30 days after the members approval at the 24th AGM.

By order of the Board
CIGNITI TECHNOLOGIES LIMITED
 Sd/-
C.V. SUBRAMANYAM
 Chairman & Managing Director
 (DIN No. 00071378)

Place : Hyderabad
 Date : 31-05-2022

Cigniti **సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్**
 Software Quality Assured
 సిఐఐఎల్72200టిజి1998పిఎల్సి30081
 106 - 107, ఎంజిఈఎస్, డ్వారకాపురి కాలనీ, పంజాగుట్ట,
 హైదరాబాద్-500 082.

24వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు రికార్డు తేదీ యొక్క నోటీసు

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా, కంపెనీ యొక్క 24వ వార్షికసర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) "ఐటిసి కోహెనూర్, ఎ లగ్జరీ కలెక్షన్ హోటల్, మాదాపూర్, హైటెక్ సిటీ, హైదరాబాద్ 500081 వద్ద గురువారం 23 జూన్ 2022న 10.00 గంటలకు 31 మే, 2022న కంపెనీ సభ్యులకు వ్యక్తిగతంగా పంపిన సమావేశం నోటీసులో పొందుపర్చిన వ్యాపారాన్ని నిర్వహించుటకు జరుగును.

వారి డిపాజిటరీ /ఆర్టిఎతో ఇ-మెయిల్ చిరునామా కలిగిన సభ్యులకు 31 మే, 2022న వార్షిక నివేదికను ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిని కూడా పంపడం జరిగింది. పూర్తి వార్షిక నివేదికను కంపెనీ వెబ్సైట్ www.cigniti.com నుండి పొందవచ్చును.

కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 136 క్రింద అట్టి దస్తావేజులను స్వీకరించుటకు ఇతరత్రా ఎవరైనా వ్యక్తి, కంపెనీకి లేదా రిజిస్ట్రార్ కు మరియు వాటాబదిలీ ఏజెంట్ (ఆర్టిఎ)-ఆర్థి కన్సల్టెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారికి వ్రాతపూర్వక అభ్యర్థనపై ఉచితంగా వార్షిక నివేదిక యొక్క పూర్తి సెట్ పొందవచ్చును.

కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్ 2014తో చదవబడే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108ని అనుసరించి సమావేశం వద్ద లావాదేవీలు జరిపే వ్యాపారం యొక్క ఐటెంలు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా లావాదేవీలు జరపవచ్చును. సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) చే ఏర్పాటు చేయబడిన ఇ-ఓటింగ్ ప్లాట్ఫారం ద్వారా తీర్మానములపై వారి ఓటు హక్కు వినియోగించుటకు సభ్యులందరికీ కంపెనీ వారు ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం ఏర్పాటు చేయుటకు సంకల్పిస్తున్నారు. 17 జూన్, 2022 వారీకి ఛాతిక రూపంలోగాని లేదా డిమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలోగాని వాటాలు కలిగి ఉన్న కంపెనీ సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా వారి ఓటును వేయవచ్చు. ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా సమాచారం స్వీకరించుటకు వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలు నమోదైన వాటాదారులకు ఇది పరకే ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం ఉపయోగించుటకు యూజర్ ఐడి & పాస్ వర్డ్ పంపడం జరిగింది. వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలు నమోదు చేయని సభ్యులు లాగిన్ కు మరియు ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం ఉపయోగించుటకు సిడిఎస్ఎల్ (www.evotingindia.com) యొక్క వెబ్సైట్ లో లభించు సూచనలు అనుసరించవచ్చును.

ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి సోమవారం 20 జూన్, 2022న 10.00 గంటల నుండి ప్రారంభమౌతుంది మరియు బుధవారం 22 జూన్, 2022న 5.00 గంటలకు ముగుస్తుంది. సభ్యుడు 22 జూన్, 2022న 5.00 గంటల తరువాత తీర్మానములపై ఇ-ఓటింగ్ చేయుటకు వీలుండదు. ఇ-ఓటింగ్ కొరకు వివరణాత్మక విధానం/సూచనలు ఎజిఎం నోటీసులో ఉన్నవి. ఏవేని సందేహాలు లేదా సందేహాలు ఉంటే మీరు తరచుగా అడగబడే ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) మరియు హెల్ప్ సెక్షన్ క్రింద www.evotingindia.com వద్ద లభించు ఇ-ఓటింగ్ మాన్యువల్ చూడవచ్చును. లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com నకు ఇ-మెయిల్ వ్రాయవచ్చును.

సెడీ (లిస్టింగ్ ఆర్టికెషన్లు & డిస్కలజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 క్రింద మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 క్రింద కూడా ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా, 2022 ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు తుది డివిడెండ్ కు సభ్యుల అర్హతను నిర్ధారించు నిమిత్తం రికార్డు తేదీగా 17 జూన్, 2022 ఉంటుంది. 24వ ఎజిఎం వద్ద సభ్యులు ఆమోదం తరువాత 30 రోజులలోపు డివిడెండ్ చెల్లించడం జరుగుతుంది.

బోర్డు ఉత్తరువుల మేరకు
సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్
 సం/- సి.వి.సుబ్రమణ్యం
 చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 (డిఐఎన్ నెం. : 00071378)

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ : 31.05.2022